Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 26.06.2014                          № 467
г. Кореновск

 О присвоении звания «Почетный гражданин  муниципального

           образования Кореновский район»  Е.А.Красильникову

Рассмотрев ходатайство директора ФГУП «Кореновское» Команова А.П.

о  присвоении  звания  «Почетный  житель  муниципального  образования
Кореновский  район»  бывшему  директору  хозяйства  Красильникову  Е.А.,
руководствуясь  Положением о  присвоении звания  «Почетный    гражданин
муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин   муниципального
образования Кореновский район» — Красильникову Ефиму Акимовичу.

2.  Вручить  знаки  отличия  почетного  гражданина  муниципального
образования  Кореновский  район   Красильникову  Ефиму  Акимовичу  в
торжественной обстановке во время празднований Дня Кореновского  района.

3. Контроль за выполнением данного  решения возложить на комиссию
по  социальным  вопросам:  здравоохранения,  образования,  культуры,
физической культуре и спорту, по делам молодежи и семьи (Литовченко).

4.  Решение  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН